MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

PORTARIA Nº 5656          DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

“Designa Médico para inspeção de saúde física e mental”

A VICE-PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Decreto Executivo

1813/2017, em conformidade com o art 7º da Lei Municipal 855/2005 (Dispõe sobre o

Regime Jurídico dos servidores Públicos do Município e dá outras providências) e de acordo

com o § 1° do art. 2º do Decreto Executivo 1724/2016, designa;

Art. 1° Designa o Médico abaixo relacionado, para inspeção de saúde física e

mental, para admissão do servidor Marciel Panzenhagen, nomeado no cargo de provimento

efetivo de Operário.

                   Dr. Jorge João Dal Agnol – CRM 10.543 – MTB 01330

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 12 DIAS

DO MÊS NOVEMBRO DE 2019.

VANILDE VOGT DALCIN

Vice-Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se:

EDER KNOB

Secretário Municipal de Finanças/Administração e Turismo

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br